

Lund P Agentur ApS
Skolesvinget 34, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 72 97 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

Knud Lund Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund P Agentur ApS Skolesvinget 34 8240 Risskov
	E-mail: knud@lundp.dk
	CVR-nr.: 27 72 97 54
	Stiftet: 6. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Knud Lund Petersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Lund P Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.633 kr. mod 10.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.185 kr. mod -121.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at likviderer selskabet i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.633	10.785
1 Personaleomkostninger	-11.993	23.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.159	-4.381
Andre driftsomkostninger	0	-131.250
Driftsresultat	-25.785	-100.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.254	2.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.654	-23.244
Resultat før skat	-41.185	-121.139
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.185	-121.139
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.185	-121.139
Disponeret i alt	-41.185	-121.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.159
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.159
Anlægsaktiver i alt	0	3.159
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.170	79.791
Andre tilgodehavender	1.244	0
Tilgodehavender i alt	87.414	79.791
Omsætningsaktiver i alt	87.414	79.791
Aktiver i alt	87.414	82.950

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-297.659	-256.474
Egenkapital i alt	-172.659	-131.474
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	175.745
Anden gæld	260.073	38.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.073	214.424
Gældsforpligtelser i alt	260.073	214.424
Passiver i alt	87.414	82.950

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-135.335	-10.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.139</u>	<u>-121.139</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-256.474	-131.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.185</u>	<u>-41.185</u>
	<u>125.000</u>	<u>-297.659</u>	<u>-172.659</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.993	-28.361
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.395</u>
	<u>11.993</u>	<u>-23.966</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.654</u>	<u>23.244</u>
	<u>18.654</u>	<u>23.244</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>13.145</u>	<u>13.145</u>
Kostpris ultimo	<u>13.145</u>	<u>13.145</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.986	-5.605
Årets afskrivninger	<u>-3.159</u>	<u>-4.381</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.145</u>	<u>-9.986</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.159</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. pr. 31. december 2020, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2020.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund P Holding ApS, CVR-nr. 27729711 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.